Директору

Государственного архива

Ставропольского края

от Петрова

Алексея Евгеньевича,

проживающего по адресу:

Ставропольский край,

Шпаковский район,

г.Михайловск,

ул.Пушкина, 55

Заявление

Прошу выдать архивную справку о награждении меня медалью «Ветеран труда» решением Ставропольского крайисполкома в 1990 году. Работал на Ставропольском заводе «Изумруд».

Дата                                                                        Подпись